



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

IMAGE CONSULT JORDRUP APS

UHREVEJ 3, 6064 JORDRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2019

Merete Due Paarup

CVR-NR. 27 92 42 20

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Image Consult Jordrup ApS Uhrevej 3 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 27 92 42 20 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Jordrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Merete Due Paarup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Alm. Brand Bank Søndergade 16 6650 Brørup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af reklamemateriale samt anden kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 478 tkr. Selskabets egenkapital udgør herefter -42 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat negativ egenkapital og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen har i tidligere år foretaget organisationsændringer samt omkostningstilpasning og forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres via egen indtjening indenfor en kortere årrække, hvilket årets resultat ligeledes viser. Ledelsen forventer den fulde egenkapital reetableret i løbet af 2019.

Der er udarbejdet et drifts- og likviditetsbudget for 2019, som viser positivt resultat og cashflow. Selskabets pengeinstitut har med baggrund heri og under visse betingelser bekræftet, at de vil fortsætte det nuværende engagement i 2019. Med baggrund heri er det ledelsens vurdering, at finansiering af driften for 2019 er sikret.

Ledelsen aflægger, med de usikkerheder, der er forbundet med forventninger til fremtidige begivenheder, årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.164.383	1.955
Personaleomkostninger.....	1	-1.466.407	-2.031
Af- og nedskrivninger.....		-43.035	-85
DRIFTSRESULTAT		654.941	-161
Andre finansielle indtægter.....	2	29.623	34
Andre finansielle omkostninger.....		-69.144	-98
RESULTAT FØR SKAT		615.420	-225
Skat af årets resultat.....	3	-137.457	14
ÅRETS RESULTAT		477.963	-211
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		477.963	-211
I ALT		477.963	-211

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.033	38
Materielle anlægsaktiver.....	4	25.033	38
ANLÆGSAKTIVER.....		25.033	38
Tilgodehavender fra salg.....		1.076.689	175
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		68.225	77
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		759.304	847
Udskudt skatteaktiv.....		0	1
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	13
Periodeafgrænsningsposter.....		56.480	30
Tilgodehavender.....		1.960.698	1.143
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.960.698	1.143
AKTIVER.....		1.985.731	1.181

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....		255.000	255
Overført overskud.....		-297.179	-776
EGENKAPITAL.....	5	-42.179	-521
Hensættelse til udskudt skat.....		13.384	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.384	0
Banklån.....		445.933	63
Huslejedepositum.....		14.300	2
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	460.233	65
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	88.000	39
Gæld til pengeinstitutter.....		267.521	956
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		359.712	172
Selskabsskat.....		123.060	0
Anden gæld.....		716.000	470
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.554.293	1.637
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.014.526	1.702
PASSIVER.....		1.985.731	1.181
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2017: 7)			
Løn og gager.....	1.294.431	1.789	
Pensioner.....	96.635	139	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.040	31	
Andre personaleomkostninger.....	48.301	72	
	1.466.407	2.031	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	29.623	34	
	29.623	34	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	123.060	-13	
Regulering af udskudt skat.....	14.397	-1	
	137.457	-14	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.504.427	
Kostpris 31. december 2018.....		1.504.427	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		1.466.791	
Årets afskrivninger		12.603	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		1.479.394	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		25.033	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	255.000	-775.142	-520.142
Forslag til resultatdisponering.....		477.963	477.963
Egenkapital 31. december 2018.....	255.000	-297.179	-42.179

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån.....	533.933	88.000	94.000	101.528	38.500	
Huslejedepositum.....	14.300	0	14.300	1.700	0	
	548.233	88.000	108.300	103.228	38.500	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Paarup Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Der er udstedt skadesløsbrev med pant i fordringer jf. tinglysningslovens §47d på nominelt 1.000 tkr. der er stillet til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut. Bogført værdi af fordringer udgør 1.077 t.kr. pr. 31. december 2018.

Usikkerhed ved going concern

9

Selskabet har fortsat negativ egenkapital og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen har i tidligere år foretaget organisationsændringer samt omkostningstilpasning og forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres via egen indtjening indenfor en kortere årrække, hvilket årets resultat ligeledes viser. Ledelsen forventer den fulde egenkapital reetableret i løbet af 2019.

Der er udarbejdet et drifts- og likviditetsbudget for 2019, som viser positivt resultat og cashflow. Selskabets pengeinstitut har med baggrund heri og under visse betingelser bekræftet, at de vil fortsætte det nuværende engagement i 2019. Med baggrund heri er det ledelsens vurdering, at finansiering af driften for 2019 er sikret.

Ledelsen aflægger, med de usikkerheder, der er forbundet med forventninger til fremtidige begivenheder, årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.
